O prestador será selecionado por meio da realização de procedimento de licitação, na 
modalidade pregão, sob a forma eletrônica, com adoção do critério de julgamento de 
menor preço global. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo total estimado da contratação é de R$ 33.833,33 (trinta e três mil, 
oitocentos e trinta e três reais e trinta e três centavos). 

9.2. O valor estabelecido como referência e como valor máximo para a contratação foi 
obtido através de pesquisa direta com 3 (três) fornecedores, mediante solicitação formal 
de cotação, conforme considera o art.